
Uchwała Nr XXIV/283/09 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 30 czerwca 2009 roku 

 
 

w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze 
 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 7 maja 2009 r. nr PN.0911/176/09 
 

Na podstawie art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23. poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153. poz. 1271i Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181,poz.1337 oraz 
z 2007r Nr 48, poz.327; Nr 138,poz.974; Nr 173,poz.1218 ; z 2008r Nr 180, poz.1111, Nr 223,poz.1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420) oraz art. 3 § 2 p k t  7  u s t a w y  z  d n i a  3 0  s i e r p n i a  2 0 0 2  r .  P r a w o   
o  p o s t ęp o w a n i u  p r z e d  s ą d a m i  a d m i n i s t r a c y j n y m i  ( D z .  U .  N r  1 5 3 ,  p o z .  1 2 7 0 ,  zm .  
z  2 0 0 4  r .  N r  1 6 2 ,  p o z .  1 6 9 2 ,  z 2005 r. Nr 94, poz. 788, Nr 169, poz. 1417, z 2006r. Nr 208, poz. 1536, 
Nr 217, poz. 1590, z 2007 r. Nr 120, poz. 818, Nr 121, poz. 831, z 2008 r. Nr 216, poz. 1367, z 2009 r. Nr 53, poz. 
433) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

 
§ 1 .  Postanawia się wnieść skargę do sądu administracyjnego na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 7 maja 2009 r. nr PN.0911/176/09 stwierdzające nieważność 

załącznika do uchwały Rady Miejskiej w Jezioranach nr XXI/231/09 z dnia 31 marca 2009 r.  w sprawie 

uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jezioranach, w zakresie § 2 pkt 9, § 10 pkt 26, § 18 

ust 1 w części dotyczącej sformułowania „w imieniu Ośrodka”. 

 

§ 2 .  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran.  

 

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Jezioranach.  

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

             Ewa Maculewicz 
 

 


